PAGE
6

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 мая 2016 года                                   № 105                                 с. Александровка
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 17 сентября 2014 года № 135 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций
Александровского сельского поселения Ейского района»
В  целях  реализации  пункта 6 статьи 11 Федерального закона от                    27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных   и муниципальных услуг», в соответствии со статьей 65 Устава Александровского сельского поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 17 сентября 2014 года № 135 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций Александровского сельского поселения Ейского района», изложив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление администрации  Александровского сельского поселения Ейского района от 13 апреля 2016 года № 72 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 17 сентября 2014 года № 135 «Об утверждении реестра муниципальных услуг и функций Александровского сельского поселения Ейского района».
3. Начальнику общего отдела администрации  Александровского сельского поселения Ейского района С.М. Макаренко:

обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах, в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов, затрагивающих права, свободы и обязанности человека и гражданина;

разместить настоящее постановление на официальном сайте Александровского сельского поселения Ейского района в сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Александровского сельского поселения

Ейского района                                                                                  А.Г.Подгорный

ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению администрации

Александровского сельского поселения Ейского района

от 24.05.2016 № 105
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Александровского сельского поселения Ейского района

от 17 сентября 2014 года № 135
(в редакции постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района
от 24.05.2016 № 105)
РЕЕСТР
муниципальных  услуг и функций

Александровского сельского поселения Ейского района
	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги, функции

	Нормативный правовой акт, утверждающий административный регламент предоставления муниципальной услуги, функции
	Наименование структурного подразделения, предоставляющего муниципальную услугу, функцию

	1
	Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 15 февраля 2016 года  №  29 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения Ейского района муниципальной услуги
 «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»
	Общий отдел

	2
	Предоставление выписки из похозяйственной книги
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 15 февраля 2016 года № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги Александровского сельского поселения Ейского района «Выдача выписки из похозяйственной книги».
	Организационный отдел

	3
	Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 15 февраля 2016 года № 28 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения Ейского района муниципальной услуги
«Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»
	Общий отдел

	4
	Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, в аренду
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 августа 2015 года № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду».
Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 24 ноября 2015 года  №  167 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Александровского сельского поселения Ейского района».

Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 24 мая 2016 года  №  103 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 18 августа 2015 года № 112 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения Ейского района муниципальной услуги «Постановка граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление им земельных участков в аренду»
	Общий отдел

	5
	Присвоение,

изменение и аннулирование адресов
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 15 февраля 2016 года № 30 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения Ейского района муниципальной услуги
 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов».
	Организационный отдел

	6
	Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 24 ноября 2015 года № 168 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Ейского района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».

Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 24 мая 2016 года  №  104 «О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 24 ноября 2015 года № 168 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Ейского района по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»
	Организационный отдел

	7
	Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 19 января 2016 года № 8 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Ейского района по предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»
	Общий отдел

	8
	Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

Краснодарского края
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 26 февраля 2016 года № 37 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального образования

Краснодарского края»
	Организационный отдел

	9
	Выдача порубочного билета на территории муниципального образования
	Постановление администрации Александровского сельского поселения Ейского района от 6 апреля 2016 года № 67 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Александровского  сельского поселения

Ейского района муниципальной услуги
«Выдача порубочного билета на территории муниципального образования»
	Организационный отдел

».
Начальник общего отдела                                                                 С.М.Макаренко